

אירועים וסיורים לילדים בבית ליבלינג, יוני 2023

Posted on 4 ביוני 2023 by שוש להב



מקייטנת קיץ, דרך סדנה לילדים בחשיבה יצירתית באמצעות אמנות ועד לסטודיו עיצוב לילדים
Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)
Tag: [בית ליבלינג](#)

בבית ליבלינג מציעים ביוני אירועים וסיורים לילדים, מקייטנת קיץ, דרך סדנה לילדים בחשיבה יצירתית באמצעות אמנות ועד לסטודיו עיצוב לילדים.

*** נפתחה ההרשמה לקייטנת הקיץ - בית ספר של העיר - להרשמה**

בואו ללמוד לצייר, לפסל ולגלות כיצד בית ליבלינג הופך לבניין של ילדים. בקייטנה סדרה של סדנאות יומיות מגוונות בתחומי האמנות, האדריכלות, העיצוב, מלאכות יד מקצועיות ועוד, שיתקיימו ברחבי בית ליבלינג וגם מחוצה לו. את כל הפעילויות ידריכו אמניות, יוצרות ואדריכליות מצוות בית הספר של העיר.

*** "לחיות בעולם" - סדנה לילדים בחשיבה יצירתית באמצעות אמנות - לבני 6-8** בסדנה נשתמש בכלים מעולם האמנות, המדע והתנועה כדי להתבונן בתופעות בעולם ולשאול שאלות עליהן.

ימי שלישי 17:15-16:30 ש"ח 40 ש"ח 20 לבעלי דיגיתל, בהרשמה באתר

*** סטודיו לילדים**

אנחנו מזמינים ילדות וילדים לשעתיים של יצירה בסטודיו של בית ליבלינג, מרחב פתוח לעשייה, המציע את היצירה ככלי שבאמצעותו אפשר לחקור, ללמוד ולחוות את העולם. במהלך הפעילות בסטודיו אנו מיישמים את הפדגוגיה הנהוגה אצלנו, בבית הספר של העיר, המתרכזת בפיתוח תהליכי חשיבה, על ידי עשייה ועניין עצמי: בזמן העשייה תהליכי חשיבה מתגבשים, יכולת ההבנה מעמיקה ואנו פתוחים לחשוב, ללמוד בעצמנו ולממש את הרעיונות שלנו תוך סקרנות למתרחש בסביבתנו. בסטודיו אנו מפתחים ומתרגלים מיומנויות ליצירה עצמאית באמצעות חומרים וכלים ייחודיים, ללא נוכחות הורים, ובליויי אנשי מקצוע מעולם האדריכלות, העיצוב והאמנות.

בימי רביעי, בסטודיו עיצוב לילדים, בהנחיית יולי מרוז, נלמד איך להתבונן בחפצים המקיפים אותנו מנקודת המבט של מעצבים. נבדוק אילו תחושות מייצרים אצלנו חפצים שונים ומדוע, ונכיר את תהליכי הייצור המרתקים והמפותלים שמביאים אותם אל חיינו. נגלה את מקור חומרי הגלם שמהם החפצים שסביבנו עשויים, ונעקוב את מסלול חייהם עד לרגע שבו הם נחשבים ל"פסולים" והופכים לפסולת. בכל שבוע ניצור אובייקטים משלנו. נעבוד מתוך חיפוש אחר חומרים "פסולים" בסביבתנו ומתוך התבוננות חוקרת בהם. ניתן דגש על חומרים חיים שמגיבים ומשתנים ושניתן לקיים איתם דיאלוג - למשל, קליפת פרי. באמצעות חושינו (מגע, ריח, התבוננות) נגלה את הפוטנציאל האסתטי של חומרים כאלה ואת איכויותיהם. נתנסה בכלים מעשיים מעולם העיצוב כמו פירוק והרכבה, ובטכניקות מעולם הטקסטיל כמו אריגה, רקמה, תפירה וכבישה.

ימי שבת, חודש יוני 10:00 - 12:00

ימי רביעי, חודש יוני - סטודיו לעיצוב בהנחיית יולי מרוז 16:00 - 18:00

40 ש"ח / 20 ש"ח לבעלי דיגיתל, בהרשמה באתר

[/https://www.lieblinghaus.org](https://www.lieblinghaus.org)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם